
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 7.–31. 8. 2021



2

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Body je možné použít i k úhradě Togethair semináře.KLUB

15× STARTOVACÍ PAKET 15 +
15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19057 Vlasový vzorník (á 990 Kč / 39,60 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
1× 18340 Colorsave Protect Shampoo 1000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)
1× 51568 Miska na barvu (á 90 Kč / 3,60 €)
1× 19059 Barvící štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,08 €)

Cena akce: 2 985 Kč / 119,40 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 2 079 Kč / 83,20 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair klubu  
získá ihned celkem  
3 Togethair body

1 bod
3×

ZDARMA



3

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× aktivační emulze pro barvení a odbarvování 1 000 ml  
dle vlastního výběru (á 194 Kč / 7,80 €)
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598 Color Cream Activator 30 VOL
19608 Color Cream Activator 40 VOL

Cena akce: 995 Kč / 39,80 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 194 Kč / 7,80 €

1×
ZDARMA

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair klubu získá 
celkem 1 Togethair bod

1 bod
1×

ZDARMA



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18334 šampon 1 000 ml Volume nebo 1× 18326 šampon 1 000 ml Pure  

(á 485 Kč / 19,40 €)
1×  19479 Safe Skin – ochranný a zklidňující krém před barvením 100 ml  

(á 225 Kč / 9 €)

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 710 Kč / 28,40 €

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair 
klubu získá celkem 
2 Togethair body   
(viz strana 2)

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

nebo



5

19534 BLUE DEKO 500 g
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g obohacený o olej ze 
semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, 
dokáže vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný pro 
všechny techniky odbarvování a décapage. Olej z Acai, jako jeden 
z nejvýraznějších antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru a tím 
zabezpečí hydrataci vlasů.

   olej ze semínek acai

   neobsahuje amoniak

    zesvětlení až o 7 odstínů

   ochranná bariéra

   anti-yellow účinek

MELÍR BEZ AMONIAKU

460 Kč / 18,40 €
399 Kč / 15,96 €

19528 NEWAVE PERM 
Šetrná trvalá s obsahem cystea minu, obohacená o výtažek 
z jamajského ricinového oleje. Složení je vhodné pro všechny typy 
vlasů a vytváří přirozený vlnitý efekt bez poškození vlasového 
vlákna.

   bez amoniaku

   přirozený efekt

  jednotná síla

   neobsahuje thioglycolát

TRVALÁ

360 Kč / 14,40 €
299 Kč / 11,96 €



6

AKCE 1 +
PURE PIGMENTS 200 ml
Čisté pigmenty na bázi organického Mongongo oleje. Lze použít samostatně nebo 
lze smíchat s dalšími odstíny pigmentů dle požadované barvy. Okamžitý efekt in-
tenzivní barvy. Olej z Mongonga bohatý na Omega 6 mastné kyseliny chrání barvu 
vlasů, dodává lesk a zároveň vytváří ochranný štít před slunečním zářením. 

   intenzivní barva

   pastelové odstíny

   ochrana před uv zářením

Neutral Gloss se používá k míchání  
a zředění pigmentů.

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  FB1PC-S kartáč Fingerbrush Ionic vel. S (á 239 Kč / 9,56 €) 

Cena akce PURE PIGMENTS: 468 Kč / 18,70 € (á 468 Kč / 18,70 €)
Ušetříte: 239 Kč / 9,56 €

Cena akce NEUTRAL GLOSS: 390 Kč / 15,60 € (á 390 Kč / 15,60 €)
Ušetříte: 239 Kč / 9,56 €

19478
Gold

19458
Copper

19456
Chocolate

19477
Green

19455
Nut

19475
Purple

19457
Red

19454
Yellow

19476
Blue

19453
Neutral Gloss

Buďte kreativní a nabídněte  

klientkám nekonečné 

 barevné odstíny dle vaší  

společné fantazie

1 bod1×
ZDARMA



7

3D BOND THERAPY
Nabídněte vašim klientkám vyjímečný salonní servis, který okamžitě regeneruje silně  

poškozené vlasy po nešetrných předchozích barvících procesech či melírování.  
Takovéto klientky jsou téměř ve všech salonech! Možná i na tom vašem.

Tyto 3 produkty jsou nezbytné pro dokonalé provedení salonního servisu 3D BOND THERAPY. Jednotlivě na sebe nava-
zují a jen tak dosáhnete fantastických výsledků při regeneraci poškozených vlasů. Nabídněte vašim klientkám tento 
intenzivní a zároveň šetrný salonní servis, budou z vašeho salonu odcházet nadšené.

Při zakoupení všech 3 výrobků 
ZDARMA ZÍSKÁTE 
1× 19487 3D BOND Keeper 200 ml 
(á 440 Kč / 17,60 €)

19484 3D BOND SÉRUM STEP 1A 500 ml
19485 3D BOND FILLER STEP 1B 100 ml

Sérum s organickým olivovým olejem ze Salenta, nepostra-
datelné při aplikaci  první fáze společně s 3D Bond Fillerem pro 
rekonstrukční proces. Řešení na základě hydrolyzovaného 
rostlinného proteinu. Jeho role je zásadní  pro vytvoření no-
vých vazeb ve vnitřní struktuře vlasového vlákna.

  REKONSTRUKCE VAZEB

   REKONSTRUKCE VLÁKNA

  LESK

  HEBKOST

19486 3D BOND BUILDER 500 ml

Aktivační krém s  obsahem kyseliny hyaluronové. Nová 
gene race molekulárního řetězce vytváří ochranný film na 
povrchu vlasu, což podporuje udržení hydratace a struktury 
vlákna. Složení je obohaceno o olivový olej ze Salenta dodá-
vající vlasům heb  kost a objem.

   UZAVÍRÁ VLASOVÉ VLÁKNO

   OCHRANNÝ FILM

  HYDRATACE

   STRUKTURA

19484

690 Kč / 27,60 €
590 Kč / 23,60 €

19485

1 490 Kč / 59,60 €
1 190 Kč / 47,60 €

19486

990 Kč / 39,60 €
790 Kč / 31,60 €

vhodný pro domácí použití  

(doporučená prodejní cena  

590 Kč / 23,60 €)



MEET THE SUN – LETNÍ ŘADA
OCHRANA VLASŮ PŘED VNĚJŠÍMI VLIVY JAKO JSOU SLUNEČNÍ PAPRSKY, SLANÁ NEBO CHLOROVANÁ 
VODA, PÍSEK
Obsahuje organický mexický kaktus (Opuntia Ficus Indica), který je skvělý pro svoji schopnost přizpůsobit se extré-
mům. V tradiční mexické medicíně se tato rostlina využívá k léčbě a uklidnění popálenin na kůži. Díky jeho antioxi-
dačním účinkům jsou vlasy zároveň chráněny před škodlivými vlivy UV záření.

19445 LOW SHAMPOO 200 ml 2 in 1 
Nepěnivý čistící šampon obsahující extrakt z mexického bio kaktusu. Jeho krémová  
bezsulfátová struktura umyje a zároveň regeneruje vlasy v jednom kroku.  
Extrakt z kaktusu chrání vlasy vystavené slunci, větru, soli a chlóru.   
Dokonalý výsledek a účinek již po prvním užití.

19444 MILKY OIL SPRAY 125 ml
Krémový sluneční olej s obsahem extraktu z mexického bio kaktusu a s UVA  
a UVB filtry. Chrání vlasy vystavené slunci, větru, soli a chlóru. Díky arganovému  
a mandlovému oleji je vlas také důkladně hydratován. 

18351 THE SUN BATH After Sun Body Shower Gel 200 ml
Sprchový zklidňující gel s obsahem Probiosunfactor 2.0 a Aloe Vera.  
Dokonale a jemně ošetřuje pokožku při pobytu na Slunci. Chrání při opalování,  
zklidňuje pokožku, zanechává ji hydratovanou a sametově jemnou.

19445 LOW SHAMPOO 
2 in 1 200 ml

19444 MILKY OIL 
SPRAY 125 ml

18351 THE SUN BATH  
200 ml

19229 
SADA ŠAMPON + OLEJ + SHOWER GEL

690 Kč / 27,60 €
575 Kč / 23 €

219 Kč / 8,76 €
185 Kč / 7,40 €

390 Kč / 15,60 €
330 Kč / 13,20 €

290 Kč / 11,60 €
245 Kč / 9,80 €

VÝHODNÉ 

BALENÍ
DÁREK 

ZDARMA

+

8

Při zakoupení celé sady  

dárek ZDARMA  

19279 Hands Up Cleansing Gel 

125 ml á 149 Kč / 5,96€



9

PRO PRÁCI NA SALONU

SLEVA 20 % NA ŘADU COLORSAVE
Jemně a dokonale pečuje o barvené a zesvětlené vlasy, chrání barvu a její zářivost. Zároveň chrání vlasy před UV zářením.

PRO PRODEJ ZE SALONU

18340  Color Protect Shampoo 
1 000 ml

Ochranný šampon po barvení 
dodává vlasům nový život 
a zvyšuje jejich vitalitu.  
Extrakt z květů ibišku společně 
s extraktem z čajovníku  
zároveň chrání před  
UV zářením. 

  revitalizace
  ochrana barvy
  zářivost

18343  Color Protect  
Conditioner 1 000 ml

Ochranný kondicionér dodává bar-
veným vlasům nový život, zvyšuje 
jejich vitalitu. Extrakt z květů ibišku 
společně s extraktem z čajovníku zá-
roveň chrání vlasy před UV zářením. 
Používá se společně se šamponem 
Color Protect Shampoo  
a tím dochází ke zvýšení  
výsledného efektu. 

  revitalizace
   ochrana barvy
  zářivost

19571  Color Protect Hair Mask  
500 ml

Ochranná maska dodává barveným 
vlasům nový život, zvyšuje jejich 
vitalitu. Extrakt z květů ibišku 
společně s extraktem z čajovníku 
zároveň chrání před UV zářením. 
Používá se společně se šamponem 
Color Protect Shampoo a tím do-
chází ke zvýšení výsledného efektu. 
Hloubková ochrana vlasů.

   revitalizace
  ochrana barvy
  zářivost

19569  Bi Phase spray 200 ml

Restrukturalizační kondi-
cionér pro barvené vlasy 
s okamžitým efektem. Obsa-
huje ibišek a čajový extrakt. 
Vlasy hydratuje, po aplikaci 
zůstávají zářivé a snadněji se 
rozčesávají. Dodává vitalitu 
a oživuje barvu.

  kombinovaný účinek
  ochrana barvy
  okamžitá výživa

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

525 Kč / 21 €
420 Kč / 16,80 €

445 Kč / 17,80 €
356 Kč / 14,24 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

18350 Silver Anti-Yellow Shampoo 250 ml

Neutralizační šampon určený pro eliminaci 
nepříjemných žlutých odstínů u blond, šedi-
vých a odbarvených vlasů s výtažky ibišku 
a s azulenem, který zabraňuje vysušování 
vlasů.

  neutralizace
  hydratace
  ochrana

18311 Sea Force Shampoo 250 ml

Šampon proti vypadávání vlasů  
s mořskou vodou a SymHair® Force 1631 
(extrakt z mikrořasy) je chráněn před všemi 
vlivy stresu a životního prostředí. 

  posílení
  prevence
  ochrana

18323 N-Hydra Nourishing Shampoo 250 ml

Vyživující šampon pro dehydratované 
a unavené vlasy s organickým a arganovým 
olejem.

  výživa
  hydratace
  lesk

215 Kč / 8,60 €
172 Kč / 6,88 €

215 Kč / 8,60 €
172 Kč / 6,88 €

215 Kč / 8,60 €
172 Kč / 6,88 €



10

19556  DETOX MUD  
100 ml

Detoxikační maska pro 
mastné vlasy s obsahem 
léčivého zeleného jílu 
s čisticími minerály. Jíl 
absorbuje toxiny, které 
oslabená pokožka nemů-
že sama přirozeně vylu-
čovat. Obnovená pokožka 
bude lépe vstřebávat 
aktivní složky v násled-
ném ošetření. 

 

   detoxikace

  čisticí účinky

    obnova vlasové pokožky

19554  PEELING SCRUB  
100 ml

Čisticí scrub odstraňující odum-
řelé buňky z vlasové pokožky, 
je vyroben z vosku rýžových 
otrub (s certifikátem EcoCert 
100%). Tzn, že surovina pochází 
z kontrolovaného ekologického 
zemědělství a splňuje poža-
davky ekologicky odbouratelné 
suroviny. Jeho složení je ideální 
pro vlasy se suchými i mastný-
mi lupy, zklidňuje podrážděnou 
pokožku a zmírňuje svědění. 

   odstranění odumřelých buněk

   nedráždí

   čisticí účinky

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING
19622 Crystal Tears 125 ml

Sérum pro ochranu a kontrolu vlasů  
s Phytokeratinem. Dodává lesk  
a hydrataci ve všech fázích stylingu.

   kontrola ve všech  
fázích stylingu

   ochrana konečků  
vlasů

350 Kč / 14,00 €
299 Kč / 11,96 €

19621 Strong Foam 250 ml – husté 
krémové tužidlo s phytokeratinem 
dodává spolehlivou podporu všem 
typům vlasů. Pevně účes zafixuje 
s dlouhodobým účinkem.

  vysoká fixace
  pevná podpora
  dlouhotrvající styling

298 Kč / 11,92 €
249 Kč / 9,96 €

350 Kč / 14 €
279 Kč / 11,16 €

19620 Eco Fix Design 250 ml

Ekologický lak na vlasy,  
mechanický rozprašovač,  
se silnou fixací na bázi  
Phytokeratinu.

   mechanický  
rozprašovač

  silná fixace
  zachovává tvar účesu

mechanický

rozprašovač




